

Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 12. juli 2007

Til stede: Inge Ribers, Mark Rasmussen, May-Brit Dollmeyer, Søren Sibbersen, Nina Mortensen (ref.), Peter Schrøder, Helle Stuart

1. 24-timers løb

Så løb den første 24-timers kajakstafet af stablen med deltagelse af Køge, Sundby og HvK. De tre hold bestod tilsammen af ca. 90-100 roere, så der var mange, der prøvede banen mellem Hvidovre Havn og Valbyparken under løbet.

Mange tak til alle dem der hjalp til før, under og efter løbet, og som var med på klubbens stafethold.

Vi har fået en del tilbagemeldinger fra deltagere og hjælpere. Alle tilbagemeldinger har været positive, og roerne var glade for løbet. Det var godt, at erfarne og nybegyndere, hurtige og langsomme kunne være fælles om en løbs-oplevelse. Der er også kommet forslag til justeringer, vi skal tage med i overvejelserne i forbindelse med løbet til næste år.

Bestyrelsen har besluttet at afholde løbet igen i 2008. Dansk Kano & Kajak Forbund skal snart have ansøgning om afholdelse af stævner til næste år, så vi ansøger om at afholde 24-timers kajakstafet den 28.-29. juni 2008 (alternativt den 1. weekend i juli, hvis den første mulighed er optaget). For at have mest mulig lys til roning om natten, skal løbet afholdes så tæt på årets længste dag som muligt.

Helle, Mark og Nina ser nærmere på de tilbagemeldinger, der er kommet, og laver en detaljeret vurdering. Samtidig skal der laves en liste med de ting, der skal ændres til næste år, så vi kan huske det, når løbet nærmer sig.

2. Møder: KCK og Kultur- & Fritidsudvalget

Søren deltog i møde i Kraftcenter København den 18. juni. På mødet blev der bl.a. diskuteret udtagelseskriterier for landshold, orienteret om status på kraftcenteret m.v. Næste møde i KCK er den 11. september 2007.

Mandag den 11. juni var Hvidovre Kommunes Kultur & Fritidsudvalg på besøg i klubben for at se lokalerne og høre om HvK. Først fik medlemmerne af udvalget en rundvisning i klubben og hørte om vores ønsker mht. solvarme i klubben. Derefter fortsatte udvalget sit møde i Suset, hvor Helle og Nina deltog til dagsordenens første punkt, der omhandlede havnens fremtid og kajakklubbens organisering. Udvalget kunne oplyse, at en endelig plan for havnen ikke var lige på trapperne, men at der blev arbejdet med de ideer, der var kommet fra området brugere.

3. Datoer og nyhedsbrev

Der er et nyhedsbrev undervejs, som snart sendes ud til alle medlemmerne (Nina). Her er nogle vigtige datoer, som også kommer til at stå i nyhedsbrevet:

Klubbens låsesystem bliver udskiftet den 18. juli 2007. Der er orienteret via groupcare og opslag i klubben. Gamle nøgler kan byttes i klubben onsdage efter handicap for kr. 50. (Søren og Inge)

De seriøse klubmesterskaber ros onsdag den 12. september i stedet for handicap. Der er fælles start for alle kl. 18.30, og distancen er 5 km (ligesom handicap).

De sjove klubmesterskaber afholdes lørdag den 15. september kl. 13. Søren er tovholder.

Der bliver fest den 21. september kl. 19 for 24-timers-stafetholdene og hjælpere fra HvK m.fl. Mere information følger. Inge er tovholder.

Handicapafslutningen bliver 26. september 2007.

Der er rengøringsdag den 7. oktober. May-Brit står for opslag, indkøb m.v. Bemærk, at der er roforbud, mens der gøres rent.

Generalforsamling afholdes 10. oktober 2007 kl. 18.

4. Aktiviteter: roning for handicappede, aktiv sommer, børneworkshop, instruktion

Vi har fået en henvendelse ang. mulighed for roning i HvK for handicappede, der ikke kan blive friroet. Som udgangspunkt er bestyrelsen positivt indstillet overfor henvendelsen, men det er ressourcekrævende og vil kræve et længerevarende bindende engagement fra en eller flere personer i klubben, der skal stå for dette. Derfor bliver klubbens medlemmer spurgt via groupcare, om der er en eller flere, der vil påtage sig dette, inden vi giver et endeligt svar på henvendelsen (Peter).

Der er i øjeblikket Aktiv Sommer, som vi er med i. Det går godt og der er mange børn, der deltager i arrangementet, som Peter er tovholder på.

Dansk Kano & Kajakforbund med Christen Thing i spidsen afholdt børneworkshop i HvK den 8. maj, hvor der også deltog en del fra HvK. Det var et godt arrangement.

Instruktionsforløbene er godt igang, og mange af de nye medlemmer er tæt på at være friroet. Vi har i alt haft ca. 30 igennem instruktion i år. Ifm. den afsluttende evaluering af instruktionsforløbet, får de nye, som nævnt tidligere, en afkrydsningsliste med opgavetyper, som vi typisk har i HvK, og som de nye kan deltage i. (Helle/Peter)

5. Anskaffelser

Peter sørger for en brevbakke til bestyrelsen i klubben.

På det seneste bestyrelsesmøde blev det besluttet at indkøbe nye bord/bænke-sæt til terrassen. Det vidste sig dog, at kvaliteten af sætterne i det tilbud, vi ville benytte os af, ikke var tilstrækkelig god, så der bliver ikke indkøbt nye. Det vil også være muligt at få de eksisterende sæt til at holde længere end først antaget.

6. Hjælp søges: tidtagning, vinteraktiviteter, bestyrelse

Der mangler fortsat tidtagere til handicap-roningen om onsdagen. Lige nu bliver der fra uge til uge fundet en løsning, som Inge koordinerer. Det vil være godt, hvis der var en, der ville overtage ansvaret for tidtagningen fra Inge.

Selvom vi er midt på sommeren, er det også ved at være tid til at begynde planlægningen af vinteraktiviteterne. I den forbindelse er der endnu ikke sat navne på instruktører/trænere til gymnastikken om tirsdagen og til vægtræning for børnene. Hvis du har mod på en af disse opgaver, eller kender nogen, der måske har, så giv bestyrelsen et praj.

Mark Rasmussen har besluttet ikke at genopstille til bestyrelsen til efterårets generalforsamling. Selvom Mark træder ud af bestyrelsen, fortsætter han med at udføre opgaver for klubben. Fx er Mark også med til at arrangere 24-timers løbet i 2008. En stor tak for bestyrelsesarbejdet indtil videre.

7. Diverse

Som svar på en henvendelse kan det oplyses, at hvis man melder sig ud af klubben i efteråret og ind i klubben igen til foråret, skal man betale kontingent for den mellemliggende periode ifm. den fornyede indmeldelse.

Klubbens kortbanenumre, der bruges til kortbanestævner, ligger i det høje skab i køkkenet. Tager du numrene med til et stævne, bedes du venligst sætte dem tilbage i det høje skab umiddelbart efter stævnet.

Dansprint v/Ole Torp afholdt for nyligt et arrangement, hvor man kunne prøve kajak i Hvidovre Havn. Nogle af deltagerne troede, at HvK stod for arrangementet, men arrangementet var helt i Dansprints regi. Bestyrelsen retter en henvendelse til Ole Torp og Per Spejder og tager en snak, så der er klar adskillelse mellem private forretninger og klubarrangementer.

Klubbens redningsveste er blevet gennemgået. Ubrugelige veste er kasseret, og nye er hængt frem. Alle veste har fået opfrisket "HvK"-mærkningen. Der blev også samlet en del private veste, der var påført et navn. Disse ligger nu i "den nye" del af pagajrummet, og skal hentes derfra inden efterårsrengøringen, da de ellers bliver smidt ud eller overgår til klubveste.

Dette års DM kortbane var hårdt ramt af blæst, hvilket betød at alle søndagens løb måtte aflyses. Vejret er der desværre ikke noget at gøre ved. Der var dog også andre ting som fx overnatningsplanlægning, der ikke var helt, som man kunne ønske, så vi vil give Dansk Kano & Kajak Forbund en tilbagemelding på arrangementet.

Henrik Poulsen låner klubben den 18. april 2008.

Vi har fået et tilbud på indkøb af et parti klubbøj, som Inge ser nærmere på.

8. Fremtidige bestyrelsesmøder

Næste møde afholdes torsdag den 2. august 2007 kl. 19 hos Nina.